Управление культуры администрации Белгородского района Белгородской области 
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Октябрьская детская школа искусств Белгородского района Белгородской области»


ПРОТОКОЛ 
II открытого зонального конкурса 
исполнителей на народных инструментах «Народные напевы»
пгт. Октябрьский                                                                                                                                           «16» февраля 2022 год 

Члены жюри:
[bookmark: _GoBack]1. Василенко Елена Сергеевна - преподаватель кафедры музыкально-инструментального исполнительства БГИИК
2. Анурова Татьяна Анатольевна – преподаватель высшей категории МБУ ДО «Прохоровская ДШИ»
3. Безсилко Елизавета Павловна – преподаватель МБУ ДО «Октябрьская ДШИ»

Критерии оценки: 
Оценка конкурсных выступлений ансамблей и солистов ведётся с учётом следующих показателей – 10 баллов: 
1. Подбор репертуара, соответствие его возрасту исполнителей, соответствие номера заявленной номинации, уровень владения техникой исполнения - 5 баллов 
2. Эмоциональность исполнения, оригинальность, артистичность, эстетичность– 5 баллов 

Градация: 
30 баллов ГРАН - ПРИ 
29-27 баллов – лауреат 1 степени 
26-24 баллов – лауреат 2 степени 
23-20 балл – лауреат 3 степени 
19- 17 баллов – дипломант 
ниже 17 баллов - участие


	1. Номинация «Сольное исполнение произведения»
1.1. первая группа – учащиеся 1-2 классов;

	№ п/п
	№ в группе
	ФИО участника, ДШИ
	ФИО преподавателя
	Программа
	Ссылка 
	Василенко Е.С.
	Анурова Т.А.
	Безсилко Е.П.
	Итого баллов
	Результат

	1. 
	1. 
	Шевченко
Даниил
(8 лет, баян)
МБУ ДО «Северная ДШИ»

	Козлова Татьяна Ивановна 
	Обр. В.Мотова р.н.п. «Стоит
орешина кудрявая»

	https://www.youtube.com/watch?v=uCEcMMsEzCg 
	9

	9
	9
	27
	Лауреат I

	2. 
	2. 
	Лопатин Георгий
(11 лет, аккордеон)
«Разуменская ДШИ им. А.В.Тарасова»
	Струков Александр Викторович
	Аз.Иванов «Полька»
	https://www.youtube.com/watch?v=eJQzXOQE6aw 
	8
	9
	9
	26
	Лауреат II

	3. 
	3. 
	Казакевич Ярослав
(8 лет, баян)
МБУ ДО «Разуменская ДШИ им. А.В.Тарасова»
	Струков Александр Викторович
	А.Латышев Детская сюита «В мире сказок» III ч.
«Емеля на печи»

	https://www.youtube.com/watch?v=hfttaiIEe4s 
	8
	9
	9
	26
	Лауреат II

	4. 
	4. 
	Свинаренко Матвей
(10 лет, баян)
МБУ ДО «Разуменская ДШИ им. А.В.Тарасова»
	Струков Александр Викторович
	Аз.Иванов «Полька»
	https://youtu.be/SQ3uojlJEvo 
	7
	8
	8
	23
	Лауреат III

	5. 
	5. 
	Даншин Лев
(8 лет, баян)
МБУДО "Алексеевская школа искусств
	Дегальцева Елена Яковлевна
	Русская народная песня « Я на горку
шла» , обработка В.Бухвостова

	https://www.youtube.com/watch?v=rqU0faqI-3k 
	6
	8
	7
	21
	Лауреат III

	6. 
	6. 
	Гобелко Елизавета
(8 лет, баян)
МБУ ДО «Северная ДШИ»

	Козлова Татьяна Ивановна
	РНП «Степь да степь кругом»
	https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=2FIa8CBPk5s&feature=youtu.be  
	9
	8
	10
	27
	Лауреат I

	7. 
	7. 
	Климко Елизавета 
(10 лет, баян) 
МБУ ДО «Бессоновская ДШИ»
	Борщ Ирина Викторовна
	р.н.п., обр. Ефимова «Чижик»
	https://disk.yandex.ru/i/XIZqC-0_OHDpIQ 
	8
	9
	9
	26
	Лауреат II

	8. 
	8. 
	Романченко Елизавета
(12 лет, домра) 
МБУ ДО «Бессоновская ДШИ»
	Богунова Татьяна Владимировна
Конц. Стрельникова Алла Викторовна
	Р.н.п. «Вдоль да по речке», обр. Ю.
Давидовича

	https://disk.yandex.ru/i/urwgqIMXlxCpsg 
	8
	9
	8
	25
	Лауреат II

	9. 
	9. 
	Краснопёров Артём 
(10 лет, баян)
МБОУ ДО «Вейделевская ШИ»
	Мельников Виктор Алексеевич
	Рус. Нар песня «Как под горкой под
горой» обр. А. Судариков

	https://www.youtube.com/watch?v=dOJwQUyslyQ 
	9
	9
	9
	27
	Лауреат I

	10. 
	10. 
	Краснопёров Артём 
(10 лет, гармонь)
МБОУ ДО «Вейделевская ШИ»
	Мельников Виктор Алексеевич
	Рус. Нар песня «Распрягайте хлопцы
коней» обр. Красноперов Артём

	https://youtu.be/96tA-lBDDww 
	8
	9
	8
	25
	Лауреат II

	11. 
	11. 
	Заря Артем 
(13 лет, аккордеон)
МБУ ДО «ДШИ п.Майский»
	Гальцова Елена Дмитриевна 
	Польский танец «Краковец»
	https://youtu.be/q0dj5NfmI2k 
	6
	6
	7
	19
	Дипломант

	1.2. вторая группа – учащиеся 3-4 классов;

	№ п/п
	№ в группе
	ФИО участника, ДШИ
	ФИО преподавателя
	Программа
	Ссылка
	Василенко Е.С.
	Анурова Т.А.
	Деречинская Е.П.
	Итого баллов
	Результат

	12. 
	1. 
	Мидянко Елисей
(10 лет, баян)
МБУ ДО «ДШИ села Ясные Зори»
	Левченко Олег Николаевич
	Русская народная песня «Как под
яблонькой» обработка Аз. Иванова

	https://disk.yandex.ru/i/mSBQdhBurqmCIA 
	7
	9
	8
	24
	Лауреат II

	13. 
	2. 
	Костенко Егор
(12 лет, аккордеон)
МБУ ДО «ДШИ п.Майский»
	Гальцова Елена Дмитриевна 
	Обработка А.Акимова р.н.п. «Во саду ли в огороде»
	https://www.youtube.com/watch?v=XxwIeEPmv0g 
	6
	6
	7
	19
	Дипломант

	14. 
	3. 
	Кулешов Максим
(11 лет, балалайка)
МБУДО "Алексеевская школа искусств
	Гащенко Анна Николаевна
Конц. Калашник Светлана Александровна
	Русская народная песня "Ехал на
ярмарку ухарь купец» обработка А.
Шалова.

	https://disk.yandex.ru/i/fyFOxXi0Zcil_g 
	6
	6
	6
	18
	Дипломант

	15. 
	4. 
	Швец Серафим
(11 лет, балалайка)
МБУДО "Алексеевская школа искусств
	Гащенко Анна Николаевна
Конц. Калашник Светлана Александровна
	Русская народная песня «Под горою
калина» обработкаВ. Котельникова

	https://disk.yandex.ru/i/Wl1UWq536HfFVQ 
	7
	8
	8
	23
	Лауреат III

	16. 
	5. 
	Тищенко Мирослав
(13 лет, баян)
МБУ ДО «Октябрськая ДШИ»
	Колодезная Дарья Сергеевна
	У.н.п. «Сусидка»
	https://disk.yandex.ru/i/6GVdggWUf8B28w 
	8
	9
	9
	26
	Лауреат II

	17. 
	6. 
	Ус Роман
(12 лет, балалайка)
 МБУ ДО «Октябрьская ДШИ»
	Горбатовский П.К.
Конц. Горбатовская И.И.

	Р.н.п. в обр. С.Туликова «То не ветер
ветку клонит»

	https://disk.yandex.ru/i/YMSOfUdvZ-LAyg 
	9
	10
	9
	28
	Лауреат I

	18. 
	7. 
	Дытченков Вадим
( 11 лет, балалайка)
МБУ ДО "ДШИ с. Монаково"
	Канаева Ирина Григорьевна
Конц. Малей Анаит Лисандири
	«Во кузнице», Р. Н. П. Обработка В. Глейхмана.
	https://www.youtube.com/watch?v=d-SoiJ9rS_s 
	10
	10
	10
	30
	ГРАН-ПРИ

	19. 
	8. 
	Насибуллин Глеб
(11 лет, баян)
МБУ ДО «Уразовская ДШИ»
	Маснева Алла Михайловна
	П.Лондонова «Коробейники»
	https://youtu.be/GocbKDN3ejI 
	8
	8
	8
	24
	Лауреат III

	20. 
	9. 
	Прудникова Кристина
(11 лет, аккордеон)
«Уразовская ДШИ»
	Карасёва Ирина Владимировна 
	А.Доренский «Закарпатский танец»
	https://youtu.be/RdN2Wi_SZfs 
	8
	8
	8
	24
	Лауреат III

	21. 
	10. 
	Ларин Константин 
(11 лет, балалайка)
МБУ ДО «ДШИ п.
Майский»

	Пономарева Лилия
Леонидовна

Конц.Волобуева Галина
Владимировна

	А. Марьин «Во саду ли, в
огороде»

	https://www.youtube.com/watch?v=GaONzKIDqtU 
	9
	9
	10
	28
	Лауреат I

	22. 
	11. 
	Мезинов Артем
(10 лет, балалайка)
МБУ ДО «ДШИ п.
Майский»

	Пономарева Лилия
Леонидовна

Конц.Волобуева Галина
Владимировна

	А. Илюхин «Как у наших у
ворот»

	https://www.youtube.com/watch?v=juJzn0SuKak 
	8
	8
	9
	25
	Лауреат II

	23. 
	12. 
	Кожанов Сергей
(11 лет, аккордеон)
МБУ ДО «Пролетарская ДШИ»
	Бубырева Татьяна Николаевна
	Обработка В.Мотова РНП
«Тонкая рябина»

	https://disk.yandex.ru/i/8c59rBSlQNMWQg 
	10
	10
	10
	30
	ГРАН_ПРИ

	24. 
	13. 
	Cтрельников Дмитрий
(9 лет, балалайка)
МБУ ДО «ДШИ п.
Майский»

	Пономарева Лилия
Леонидовна

Конц.Волобуева Галина
Владимировна
	Г. Андрюшенков «Вдоль
по Питерской»

	https://www.youtube.com/watch?v=Sm83OqObq0k 
	9
	9
	9
	27
	Лауреат I

	25. 
	14. 
	Горожанкина Дарина
(11 лет, домра)
МБУ ДО «ДШИ с. Монаково»
	Монакова Валентина Ивановна
Конц.Кострыкина Елена
Анатольевна

	П.Чекалов «Посвящение» музыка из к/ф «На
Родине В.Шукшина»

	https://www.youtube.com/watch?v=OuvdkxKfNrE 
	9
	9
	9
	27
	Лауреат I

	26. 
	15. 
	Лукащук Константин
(12 лет, балалайка)
МБУ ДО «Октябрьская ДШИ»
	Горбатовский П.К.
Конц. Горбатовская И.И.

	В.Андреев «Мазурка№3»
	https://disk.yandex.ru/i/kzZK11ywiqOgAQ 
	8
	9
	9
	26
	Лауреат II

	27. 
	16. 
	Попков Константин
(10 лет, баян)
МБУ ДО «Ливенская ДМШ»
	Руденко Евгений Николаевич
	Ц.Н.Т. «Вензеля»
	https://youtu.be/ZWRgqK3Om4E 
	8
	8
	9
	25
	Лауреат II

	28. 
	17. 
	Чебан Никита
(10 лет, баян)
МБУ ДО «Ливенская ДМШ»
	Руденко Евгений Николаевич
	Ц.Н.Т. «Цыганочка»
	https://www.youtube.com/watch?v=uVVELAFx_54 
	9
	9
	9
	27
	Лауреат I

	29. 
	18. 
	Андреев Роман
(11 лет, аккордеон)
МБУ ДО «ДШИ п.
Майский»

	Волобуева Галина
Владимировна

	Ф. Бушуев «Бульба»
	https://www.youtube.com/watch?v=p201HLgZDOo 
	8
	8
	9
	25
	Лауреат II

	30. 
	19. 
	Журавлёв Максим 
(12 лет, баян)
МБУ ДО «Ровеньская ДШИ»
	Марков Виктор Иванович 
	Русская народная частушка «Подружка моя»
Обработка О.Гамаюнова
	https://www.youtube.com/watch?v=4DzErm_Iqkk&feature=youtu.be 
	8
	8
	8
	24
	Лауреат II

	31. 
	20. 
	Короткевичч Алиса 
(10 лет, домра
МБУ ДО «Октябрьская ДШИ»
	Безсилко Елизавета Павловна
Конц. Баранникова Алена Владимировна 
	В.Соловьёв-Седой
«Подмосковные вечера»
	https://disk.yandex.ru/i/Bw5_aHNZvV202g 
	9
	10
	8
	27
	Лауреат I

	32. 
	21. 
	Черных Роман
(11 лет, домра)
МБУ ДО «Бессоновская ДШИ»
	Криворученко Анна Алексеевна
Концертмейстер Лапикова Лариса
Юрьевна

	Русская народная песня «Уж, ты поле
мое», обработка В.Сапожникова

	https://disk.yandex.ru/i/NsC8JBQA3MyVZQ 
	8
	10
	9
	27
	Лауреат I

	1.3. третья группа – учащиеся 5-6 классов.

	№ п/п
	№ в группе
	ФИО участника, ДШИ
	ФИО преподавателя
	Программа
	Ссылка
	Василенко Е.С.
	Анурова Т.А.
	Безсилко Е.П.
	Итого баллов
	Результат

	33. 
	1. 
	Мизирова Галина Алексеевна
(13 лет, баян)
МБУ ДО «Северная ДШИ»
	Козлова Татьяна Ивановна
	Е.Дербенко «За околицей»
	https://youtu.be/Ar-666yuaxw 
	10
	10
	10
	30
	ГРАН-ПРИ

	34. 
	2. 
	Левин Лев Андреевич
(13 лет, баян)
МБУ ДО «Северная ДШИ»
	Козлова Татьяна Ивановна
	Обр. В.Мотова р.н.п. «Стоит
орешина кудрявая»

	https://youtu.be/NzgEKzlquZs 
	9
	9
	9
	27
	Лауреат I

	35. 
	3. 
	Егоров Александр Григорьевич 
(14 лет, баян)
МБУ ДО «Северная ДШИ»
	Козлова Татьяна Ивановна
	А.Куклин Хоровод
	https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=WA_9w8qRNTU 
	9
	9
	9
	27
	Лауреат I

	36. 
	4. 
	Гукалова Эвелина
(12 лет, баян)
МБУ ДО «Уразовская ДШИ»
	Маснева Алла Михайловна
	обр. М.Товпеко «Я на горку шла»
	https://youtu.be/XbdZRIX3Cks 
	7
	8
	8
	23
	Лауреат III

	37. 
	5. 
	Пупынин Александр
(13 лет, баян)
МБУ ДО «Красногвардейская ДШИ»
	Лавриненко Валентина Ивановна
	Р.н.п. «Утушка луговая», обработка Н.
Чайкина

	https://www.youtube.com/watch?v=ZwXYaiYOifM 
	9
	9
	9
	27
	Лауреат I

	38. 
	6. 
	Макаренко Артур
(14 лет, балалайка)
	Горбатовский П.К.
Конц. Горбатовская И.И.

	Р.н.п. в обр.Б.Трояновского «Заиграй
моя волныка»

	https://disk.yandex.ru/i/fwTxboHZL4e0RA 
	9
	10
	9
	28
	Лауреат I

	39. 
	7. 
	Чернова Анна
(12 лет, баян)
МБУ ДО «Уразовская ДШИ»
	Маснева Алла Михайловна 
	А. Доренский «Вечор матушка»
	https://youtu.be/QFPfOH_jkXo 
	7
	9
	8
	24
	Лауреат II

	40. 
	8. 
	Курепин Игорь
(14 лет, баян)
МБУ ДО «Красногвардейская ДШИ»
	Ключников Александр Иванович
	Русская народная песня "Тонкая рябина"
обработка Ю. Мачулы

	https://www.youtube.com/watch?v=WauPNgbP4fU&t=4s 
	9
	9
	9
	27
	Лауреат I

	41. 
	9. 
	Русанова Даниил
(13 лет, аккордеон)
МБУ ДО «ДШИ п.
Майский»

	Волобуева Галина
Владимировна

	Обработка Ф. Бухвостова
р.н.п. «Ходила
младешенька по
борочку»

	https://youtu.be/LHRyfUic0jM 
	8
	8
	9
	25
	Лауреат II

	42. 
	10. 
	Мусаева Елизавета
(13 лет, домра)
МБУ ДО «Бессоновская ДШИ»
	Богунова Татьяна Владимировна
Конц. Дручинина Лариса Васильевна
	А. Лоскутов «Плясовая частушка»
	https://disk.yandex.ru/d/dkK96iAr5HZc7A 
	7
	9
	8
	24
	Лауреат II

	1.4. четвертая группа – учащиеся 7 класса и старше

	№ п/п
	№ в группе
	ФИО участника, ДШИ
	ФИО преподавателя
	Программа
	Ссылка
	Василенко Е.С.
	Анурова Т.А.
	Безсилко Е.П.
	Итого баллов
	Результат 

	43.
	1.
	Полухина Анна
(14 лет, баян)
МБУ ДО «Уразовская ДШИ»
	Маснева Алла Михайловна
	обр. В. Журавлева «То не ветер ветку
клонит»
 
	https://youtu.be/t7IcKme4bhE 
	8
	9
	9
	26
	Лауреат II

	44.
	2.
	Кравцов Илья 
(15 лет, баян)
МБУ ДО "Ровеньская ДШИ"
	Марков Виктор Иванович 
	Русская народная песня «Коробейники»
Обработка С.Павина

	https://www.youtube.com/watch?v=bbq9GCyOMZ4 
	8
	9
	9
	26
	Лауреат II

	

	2. Номинация «Ансамблевое исполнение музыки»
2.1. первая группа – учащиеся 1-2 классов;

	№ п/п
	№ в группе
	ФИО участника, ДШИ
	ФИО преподавателя
	Программа
	Ссылка
	Василенко Е.С.
	Анурова Т.А.
	Безсилко Е.П.
	Итого баллов
	Результат

	45. 
	1
	Мизиров Иван Алексеевич
Струков Михаил Александрович
(баян)
МБУ ДО «Северная ДШИ»
	Козлова Татьяна Ивановна
	В.Мотов «Веселый танец»
	https://youtu.be/oEWLkt8Rc_Q 
	8
	9
	8
	25
	Лауреат II

	46. 
	2
	Решетников Николай 
Журбенко
Константин.
(балалайка)
МБУДО "Алексеевская школа искусств
	Гащенко Анна Николаевна
Конц. Калашник Светлана Александровна
	Русская народная песня "На зелёном на лугу".

	https://disk.yandex.ru/i/wQXgy0XH3l1BHQ 
	10
	10
	10
	30
	ГРАН-ПРИ

	47. 
	3
	Лукащук Данил,
Цуканов Максим,
Никифорова Ева,
Ус Александр
(балалайка) 
МБУ ДО «Октябрськая ДШИ»
	Горбатовский П.К.
Конц.Горбатовская И.И

	Обр. П.Горбатовского «Частушка»
	https://disk.yandex.ru/i/35CObtzdA_kqIw 
	8
	10
	8
	26
	Лауреат II

	48. 
	4
	Никифорова Ева,
Ус Александр,
Лукащук Данил
(балалайка) 
МБУ ДО «Октябрськая ДШИ»
	Горбатовский П.К.
Конц.Горбатовская И.И

	Р.н.п. в обр. П.Горбатовского
«Коробейники»

	https://disk.yandex.ru/i/cmrGtudILI47vA 
	8
	10
	8
	26
	Лауреат II

	2.2. вторая группа – учащиеся 3-4 классов;

	№ п/п
	№ в группе
	ФИО участника, ДШИ
	ФИО преподавателя
	Программа
	Ссылка
	Василенко Е.С.
	Анурова Т.А.
	Безсилко Е.П.
	Итого баллов
	Результат

	49. 
	1
	Кайдалов Максим, Тищенко Мирослав
(13 лет, баян)
МБУ ДО «Октябрьская ДШИ»
	Колодезная Дарья Сергеевна
Шинякова Татьяна Ивановна 
	обр. А.Доренского р.н.п. «Родные
напевы»

	https://disk.yandex.ru/i/HHex7iVoKK_2Hg 
	7
	8
	8
	23
	Лауреат III

	50. 
	2
	Михайлюков Илья,
Михайлюков Егор
(баян)
МБУ ДО «Октябрьская ДШИ»
	Шинякова Татьяна Ивановна
	обр. Б. Самойленко у.н.п. «Нич яка
мисична»

	https://disk.yandex.ru/i/r-0LQ9vzZJkk1A 
	7
	8
	8
	23
	Лауреат III

	2.3. третья группа – учащиеся 5-6 классов 

	№ п/п
	№ в группе
	ФИО участника, ДШИ
	ФИО преподавателя
	Программа
	Ссылка
	Василенко Е.С.
	Анурова Т.А.
	Безсилко Е.П.
	Итого баллов
	Результат

	2.4. четвертая группа – учащиеся 7 класса и старше

	№ п/п
	№ в группе
	ФИО участника, ДШИ
	ФИО преподавателя
	Программа
	Ссылка
	Василенко Е.С.
	Анурова Т.А.
	Безсилко Е.П.
	Итого баллов
	Результат

	Номинация «Смешанный ансамбль»
3.1. первая группа – учащиеся 1-2 классов;

	№ п/п
	№ в группе
	ФИО участника, ДШИ
	ФИО преподавателя
	Программа
	Ссылка
	Василенко Е.С.
	Анурова Т.А.
	Безсилко Е.П.
	Итого баллов
	Результат

	51.
	1
	Карпов Кирилл
(9 лет, балалайка)
МБУ ДО «ДШИ п.
Майский»

	Пономарева Лилия
Леонидовна

Концертмейстер Пакулина Татьяна
Александровна

	Е. Карещиков «Теща про
зятя пирог пекла»

	https://www.youtube.com/watch?v=b7Rao2Ml6Ps  
	8
	9
	9
	26
	Лауреат II

	52.
	2
	Кочурова Кира
(8 лет, домра) 
МБУ ДО «ДШИ п.
Майский»

	Пономарева Лилия
Леонидовна

Концертмейстер Пакулина Татьяна
Александровна

	В. Агафонников «На горе-
то калина»

	https://www.youtube.com/watch?v=Rvl0dRT-d3I 
	8
	9
	9
	26
	Лауреат II

	53.
	3
	Лукащук Данил,
Цуканов Максим
Никифорова Ева
(балалайка) 
МБУ ДО «Октябрськая ДШИ»
	Горбатовский П.К.
Конц.Горбатовская И.И

	Обр.В.Суслова «Молодец коня поил»
	https://disk.yandex.ru/i/sFbGHDVTtGXkiQ 
	8
	9
	9
	26
	Лауреат II

	54.
	4
	Цуканов Максим,
Лукащук Данил
(балалайка) 
МБУ ДО «Октябрськая ДШИ»
	Горбатовский П.К.
Конц.Горбатовская И.И

	Ю.Виноградов «Танец медвежат»
	https://disk.yandex.ru/i/Uxslha5uGvSdmA 
	9
	9
	9
	27
	Лауреат I

	3.2. вторая группа – учащиеся 3-4 классов;

	№ п/п
	№ в группе
	ФИО участника, ДШИ
	ФИО преподавателя
	Программа
	Ссылка
	Василенко Е.С.
	Анурова Т.А.
	Безсилко Е.П.
	Итого баллов
	Результат

	55.
	1
	Базов Макар,
(13 лет, баян)
МБУ ДО «ДШИ села Ясные Зори»
	Левченко Олег Николаевич

	Русская народная песня
«Как у наших у ворот»
обработка В. Брызгалина

	https://disk.yandex.ru/i/qERxotmT8E2bRw 
	8
	9
	9
	26
	Лауреат II

	56
	2
	Королев Владислав
(14 лет, баян)
МБУ ДО «Октябрськая ДШИ»
	Колодезная Дарья Сергеевна
	Обр.Е.Дербенко р.т. «Веселый танец»
	https://disk.yandex.ru/i/CNF4hLvqUxGHQw 
	9
	9
	9
	27
	Лауреат I

	57
	3
	Литвинова Софья,
(14 лет, баян)
МБУ ДО «Октябрськая ДШИ»
	Шинякова Татьяна Ивановна
	обр. Е. Дербенко р.т. «Веселый танец» 
	https://disk.yandex.ru/i/pXiVQijYXfQkMg 
	7
	9
	8
	24
	Лауреат II

	58
	4
	Михайлюков Илья,
Сальтевская Елизавета
(14 лет, баян, аккордеон)
МБУ ДО «Октябрськая ДШИ»
	Шинякова Татьяна Ивановна
	обр. В.Прокудина р.н.п. «Ливенская
полька»

	https://disk.yandex.ru/i/fWmjNsOKcK7r-w 
	9
	10
	9
	28
	Лауреат I

	59
	5
	Ругалев Федор,
(13 лет, баян)
МБУ ДО «Октябрьская ДШИ»
	Шинякова Татьяна Ивановна
	обр. Н. Карецкого р.н.т. «Волжские
напевы»

	https://disk.yandex.ru/i/J27cwoErG76qVg 
	9
	10
	9
	28
	Лауреат I

	60
	6
	Свинаренко Матвей
(10 лет, баян)
МБУ ДО «Разуменская ДШИ им. А.В.Тарасова»
	Струков Александр Викторович
	Р.н.п. «Я на горку шла»
	https://youtu.be/3l5lYnB3sNI 
	9
	9
	9
	27
	Лауреат I

	3.3. третья группа – учащиеся 5-6 классов;

	№ п/п
	№ в группе
	ФИО участника, ДШИ
	ФИО преподавателя
	Программа
	Ссылка
	Василенко Е.С.
	Анурова Т.А.
	БезсилкоЕ.П.
	Итого баллов
	Результат

	61.
	1
	Малых Анастасия
(12 лет, домра)
МБУ ДО «Бессоновская ДШИ»
	Богунова Татьяна Владимировна
Концертмейстер Николаюк Елена Львовна
	Р.н.п. «То не ветер ветку клонит», обр.
Дителя

	https://disk.yandex.ru/i/lIB4vTQYkPkicA 
	9
	9
	10
	28
	Лауреат I

	62
	2
	Кочик Анастасия
(11 лет, домра)
МБУ ДО «Бессоновская ДШИ»
	Криворученко Анна Алексеевна
Конц. Дручинина Лариса Васильевна
	р.н.п. «Мосточек» аранжировка
С.Фёдорова

	https://disk.yandex.ru/i/iqc0gC2hTkztqw 
	9
	10
	9
	28
	Лауреат I

	63
	3
	Логачев Родион
(11 лет, баян)
МБУ ДО «Разуменская ДШИ им. А.В.Тарасова»
	Струков Александр Викторович
	Беларусский народный танец «Янка»
	https://www.youtube.com/watch?v=cXK7FaWeL8E 
	8
	9
	9
	26
	Лауреат II

	64
	4
	Султанов Тимур
(11 лет,баян)
«Разуменская ДШИ им. А.В.Тарасова»
	Струкова Вера Ильинична 
	Е.Дербенко «Весёлый танец»
	https://youtu.be/MvCD_UvGr9o 
	9
	9
	9
	27
	Лауреат I

	3.4. четвертая группа – учащиеся 7 класса и старше;

	№ п/п
	№ в группе
	ФИО участника, ДШИ
	ФИО преподавателя
	Программа
	Ссылка
	Василенко Е.С.
	Анурова Т.А.
	БезсилкоЕ.П.
	Итого баллов
	Результат

	65
	1
	Самко Варвара
Литвиненко София
МБОДО «Школа искусств» Алексеевского городского округа
	Токарь Елена Васильевна
	Д.Самойлов «Кадриль»
	https://cloud.mail.ru/public/yoeL/XFxSiHFAi
	7
	8
	8
	23
	Лауреат III




